
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00297951- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota presentada por la dirección de las carreras Maestría en Antropología y
Especialización en Antropología Social en la cual solicita la baja definitiva de carrera de un
grupo de estudiantes inactivos; y

CONSIDERANDO:

Que los estudiantes han estado inactivos en toda actividad académica y administrativa de la
carrera;

Que no cumplen los requisitos para mantener la condición de alumnos regulares según los
artículos 29° y 22° de cada carrera.

Que según los artículos 65° y 39° de cada carrera es facultad de la dirección resolver toda
situación no prevista;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: DAR DE BAJA de la carrera Maestría en Antropología y Especialización en
Antropología Social, a los estudiantes consignados en ANEXO I de la presente resolución.

ARTÍCULO 2°: Autorizar al área Enseñanza de la Secretaría de Posgrado de la Facultad de
Filosofía y Humanidades a MODIFICAR LA CALIDAD DE ALUMNO REGULAR y consignar como
ALUMNOS PASIVOS en el sistema de registro académico SIU Guaraní a los estudiantes
consignados en ANEXO I de la presente resolución.

ARTÍCULO 3º: Protocolícese, notifíquese a los interesados, Áreas de Enseñanza y Contable,
inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba y archívese.







ANEXO I 


 


APELLIDO Y NOMBRE DNI N° 


CHAVES, LORENA 27548226 


FUENTES, MARIANO 32679705 


GEREZ, CARLA ROMINA 28537319 


GISINGER, JORGE GERMÁN 25656884 


MACRIS, MATIAS 37437956 


SGRECCIA, GABRIELA 
FERNANDA 


35638039 


REYNA MANERO, PABLO 27653612 


 


 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: Anexo I - EX-2023-00297951- -UNC-ME#FFYH


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 5 de Junio de 2024

				2024-06-05T12:18:10-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00422618-UNC-SP#FFYH

		cargo_0: Secretaria de Posgrado

		numero_documento: IF-2024-00422618-UNC-SP#FFYH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA

				2024-06-05T12:18:15-0300

		GDE UNC









	fecha: Domingo 9 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-706-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-06T13:36:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-09T23:05:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-09T23:05:10-0300
	GDE UNC




